
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на ден 19.05.2014 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Презиме и име индекс оценка 
Велковска Кристина 35 6 (шест) 
Каламадевски Игор 5215 7 (седум) 
Лазороска Јована 47 10 (десет) 
Радевска Гордана 4762 7 (седум) 
Собралиев Никола 77 6 (шест) - нема елаборат 
Стојчевски Зоран 5779 7 (седум) 
Тасев Александар 4647 7 (седум) 
 
 
Скопје, 21.05.2014  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 


